



FFBL Fauji Fertilizer Bin Qasim Limited

Notice for Change of Venue of 26th AGM

Reference to our earlier notice published on March 04, 2020 in Daily Dawn.

As per Circular No. 5 of 2020 dated March 17, 2020 issued by Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) in the light of the threat posed by the evolving Coronavirus, notice is hereby given to all shareholders that the 26th Annual General Meeting of the Company, which was previously to be held at Jacaranda Family Club, DHA-2, Islamabad, will now be held at 1100 hrs on March 30, 2020 at following address:-

**FFBL Tower, C1/C2, Sector-B,
Jinnah Boulevard, Phase-2, DHA,
Islamabad**

Shareholders can also participate / comment / give suggestions in upcoming Annual General Meeting by using following means:-

- ✓ Email: secretary@ffbl.com
- ✓ WhatsApp / Mobile: 0300 8713326

Shareholders are advised to mention Name, CNIC No, Folio / CDC A/c No & Number of shares for identification.

**By Order of the Board
Fauji Fertilizer Bin Qasim Limited**

**Place: Islamabad
Date: 20th March 2020**

**Brig Aamir Hussain Mirza (Retd)
Company Secretary**

نوٹس برائے تبدیلی جائے وقوع چھبیسواں سالانہ اجلاس عام

بحوالہ گزشتہ نوٹس جو روزنامہ نوائے وقت میں مورخہ 4 مارچ 2020 میں شائع ہوا۔

کرونا وائرس کے پھیلاؤ کے خطرے کے پیش نظر سیکنیو ریٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے جاری کردہ Circular No.5 of 2020 بتاریخ 17 مارچ 2020 کے مطابق تمام حصص داران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کا چھبیسواں سالانہ اجلاس عام جو کہ جا کارانڈا فیملی کلب ڈی ایچ اے-2 میں منعقد ہونا تھا اب 30 مارچ 2020 دن 1100 بجے درج ذیل پتہ پر منعقد ہوگا:-

ایف ایف بی ایل ٹاور، سی 11 سی 2، سیکٹر بی،
جنح بلیوارڈ، فیز 2، ڈی ایچ اے،
اسلام آباد

حصص داران بذریعہ نیچے دیئے گئے ای میل ایڈریس اور وائس ایپ نمبر پر آئندہ ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں اپنی تجاویز اور قیمتی رائے سے حصہ لے سکتے ہیں۔

ای میل secretary@ffbl.com

✓ وائس ایپ نمبر 0300 8713326

حصص داران اپنی شناخت کے لیے CNIC نمبر، فوٹو/سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر اور حصص کی تعداد کا ذکر کریں۔

بحکم بورڈ

فوجی فرٹیلائزر بن قاسم لمیٹڈ

بریگیڈئیر عام حسین مرزا (ریٹائرڈ)

کمپنی سیکریٹری

اسلام آباد

20 مارچ 2020ء